TREBES — LE LAOUZAS
SAMEDI 4 JUIN 2016

Horaires Localités - carrefdur N° route Km partiel | Km total Observations
8h00 Trébes RD206 0,000 0,000 AUDE
R.ustiques RD206/235 RD235 3,000 3,000
RD235/135 RD135 6,700 9,700
Laure Mvois RD135/111 RD111 0,900 10,600
Shoo Villeneuve Mvois RD111/112 RD112 8,900 19,500
Cabrespine RD112 RD112 6,000 25,500
Col de La Prade RD112 RD112 9,500 35,000
10h00 Pradelles cdes RD112 RD112 4,500 39,500 | Ravitaillement
Fournes RD112 RD112 3,800 43,300
RD112/54 RD54 1,700 45,000 TARN
11h30 Mazamet RD54 RD54 15,000 60,000
Le Vintrou RD54/53 RD53 10,000 70,000
RD53/30 RD30 15,000 85,000
RD30/93 RD93 0,500 85,500
RD93/622 RD622 4,200 89,700
Brassac RD622 RD622 0,500 90,200
13h00 Biot RD622 RD622 1,800 92,000 | REPAS
La Bassine RD622 RD622 13,000 105,000
Lacaune RD622 RD 622 5,500 110,500
La Trivalle RD622/62 RD62 9,500 120,000
Nages RD62 RD62 5,000 125,000
16h30 AZUREVA Arrivée RD62 3,500 128,500
TReBES  [Trebes _Lacuzas] NAGES

md
P« o S BN

|
i

180
60 |
140
20

0 TR O I ; I I R L b
J:2448m D-1712m Min;75m  Max:909m  Distance; 128.543 km Kodification et diffusion interditsa sans autorisation.



LE LAOUZAS — TREBES

DIMANCHE 5 JUIN 2016
Horaires Localités-Carrefour N°® de route | Km partiel | Km Total Observations
7h30 Azureva RD162 0,000 0,000 TARN
Murat/Vebre RD162 RD 622 10,000 10,000 |
RD622/922 RD922 6,000 16,000 HERAULT
RD922/53 RDS3 0,600 16,600
RD53/180 'RD180 5,900 22,500
Pas.de la Lause RD180 3,500 26,000
Col de Madale RD180 9,000 35,000
10h00 Le Poujol/Orb RD 180/908 RD908 13,000 48,000 | RAVITAILLEMENT
Tarassac RD908 8,500 7 56,500
Olargues RD908 5,500 62,000
11h15 St Etienne d'Albagnan RD908  RD908 8,000. 70-,0(_107
St Pons RD 908/612 RD612 12,000 82,000
Courniou RD612 RD612 4500 86,500
12h30: Labastide Rouairoux RDE12/64 RD64 5,500 | 82,000 REPAS TARN
RD64/147 RD147 3,000 95,000 HERAULT
Verreries de Moussan D147/920 |RDP920 3,000 98,000
Col de Serriéres RD920 RD920 5,000 103,00
RD920/12 RD12 1,000 104,000
Ferrals Les Montagnes RD12 'RD12 4,000 108,000
15h30 St Julien des Meuliéres RD12 RD12 6,000 114,000
Calamiac RD12 RD12 4,500 : 118,500
Felines:Mvois RD12 RD12 2,000 120,500
RD12/55 ' RD55: 2,500 122,500 AUDE
| Trausse RDS5 2,500| 125,000
16h30 Peyriac Mvois RDS5/35 RD35 3,000 128,000
Laure RD55/135 RD135 6,000 134,000
RD135/235 RD235 1,500 135,500
Rustiques RD235/206 RD206 6,500 142,000
17h15 Trebes RD206 3,500 | 145,500
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Modification et diffusion interdites sana aulcm'aa*ion.



